
U c h w a ł a   Nr 50 /17

Rady Nadzorczej  Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z dnia
20.10.2017r. 

w sprawie:  upoważnienia Zarządu Spółdzielni do wprowadzania zaliczkowych opłat za zużycie 
                    wody, podgrzewu i odprowadzania ścieków oraz zużycia ciepła (lokale opomiarowane) 
                    w zasobach SML-W.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada Nadzorcza upoważnia Zarząd Spółdzielni do wprowadzania na bieżąco w budynkach,
w których większość lokali wyposażona jest w wodomierze z możliwością odczytu drogą
radiową zaliczkowych opłat na poczet zużycia wody, podgrzewu i odprowadzania ścieków.

2. Wysokość zaliczek ustalana jest  indywidualnie dla każdego lokalu na podstawie średnio-
miesięcznego  zużycia  wody,  podgrzewu  i  odprowadzania  ścieków  w  danym  lokalu  za
ostatnie 6 miesięcy razy aktualnie obowiązujące ceny.

§ 2
W przypadku zmiany:

 obowiązującej  taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę  i  odprowadzania  ścieków na
terenie Gminy Legionowo i Jabłonna,

 obowiązującej taryfy w zakresie dostarczania paliw gazowych,
 obowiązującej taryfy dla ciepła, którego dostawcą jest PEC „Legionowo” Sp. z o.o.,
 zaliczki  średnio-miesięcznego  zużycia  wody  i  podgrzewu w m3,  ustalonej  na  podstawie

poprzedniego okresu rozliczeniowego w danym lokalu,
 zaliczki  średnio-miesięcznego zużycia  ciepła  w GJ, ustalonej  na podstawie poprzedniego

okresu rozliczeniowego w danym lokalu,
Rada Nadzorcza upoważnia Zarząd do dokonania na bieżąco zmian wysokości zaliczkowych opłat
na  poczet  zużycia  wody,  podgrzewu  i  odprowadzania  ścieków  oraz  zużycia  ciepła  (lokale
opomiarowane) w zasobach SML-W.

§ 3

Z dniem wejścia niniejszej uchwały, traci moc obowiązująca Uchwała Rady Nadzorczej nr 13/14
z dnia 27.05.2014r.

§ 4

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów:
- za podjęciem uchwały oddano głosów        :  15
- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów   :  00
- od głosowania wstrzymało się głosów        :   00
na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.11.2017r.


	U c h w a ł a Nr 50 /17

